

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Arndt Holding ApS

Jægersborg Alle 152 B
2820 Gentofte

CVR-nr. 27 97 36 04

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. oktober 2018

Christian Arndt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2017/18	10
Balance pr. 30. april 2018	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Arndt Holding ApS
Jægersborg Alle 152 B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 97 36 04
Stiftelsesdato: 9. juli 2011
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion Christian Arndt

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling bortset fra omtalen i årsregnskabs note 5, hvor til der henvises.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.608.748 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.652.413 kr. pr. 30. april 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-13.535	-21.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.962.961	806.801
Finansielle indtægter		0	1.440
Nedskrivning af finansielle aktiver		-43.706	0
Finansielle omkostninger	1	-43.158	-132.293
Ordinært resultat før skat		1.862.562	654.738
Skat af årets resultat	2	746.186	226.547
ÅRETS RESULTAT		2.608.748	881.285
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		334.632	826.424
Overført resultat		2.274.116	54.861
		2.608.748	881.285

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.236.335	2.917.080
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.261.335	2.917.080
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		3.261.335	2.917.080
Fremstillede varer og handelsvarer		516.694	516.694
Varebeholdninger i alt		516.694	516.694
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.611.167	0
Udsudte skatteaktiver		131.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		615.714	226.547
Andre tilgodehavender		25.000	0
Tilgodehavender i alt		2.382.881	226.547
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.980	5.760
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.980	5.760
Likvide beholdninger		18.187	9.677
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.922.742	758.678
AKTIVER I ALT		6.184.077	3.675.758

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.736.335	2.401.703
Overført resultat		791.078	-1.483.038
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.652.413</u>	<u>1.043.665</u>
Gæld til banker		1.256.250	1.256.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		857.442	948.884
Anden gæld		32.450	41.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		385.522	385.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.531.664</u>	<u>2.632.093</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.531.664</u>	<u>2.632.093</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.184.077</u>	<u>3.675.758</u>
Nærtstående parter	4		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	2.401.703	1.575.279
Tilgang	334.632	826.424
Ultimo	<u>2.736.335</u>	<u>2.401.703</u>
Overført resultat:		
Primo	-1.483.038	-1.537.899
Tilgang	2.274.116	54.861
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>791.078</u>	<u>-1.483.038</u>
Egenkapital i alt	<u>3.652.413</u>	<u>1.043.665</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	38.612	40.817
Renteomkostninger i øvrigt	3.766	91.476
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	780	0
Finansielle omkostninger	43.158	132.293
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	-226.547
Ændring i udskudt skat	-746.714	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	528	0
Skat af årets resultat	-746.186	-226.547
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	535.000	500.000
Tilgang	0	35.000
Afgang	-35.000	0
Kostpris, ultimo	500.000	535.000
Opskrivninger, primo	2.382.080	1.575.279
Årets resultat vedrørende kapitalandele	1.962.961	806.801
Udbytte relateret til kapitalandele	-1.600.000	0
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	-8.706	0
Opskrivninger, ultimo	2.736.335	2.382.080
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	3.236.335	2.917.080
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Tilgang	25.000	0
Kostpris, ultimo	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	25.000	0

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
4. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	32 56 36 00	
Virksomhedens navn:	4 Dimensions A/S	
Virksomhedens hjemsted:	Strandvejen 60, 2900 Hellerup	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	3.236.335	2.873.374
Årets resultat	1.962.961	798.094
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	38 18 82 40	
Virksomhedens navn:	4DIM NAV ApS under konkurs	
Virksomhedens hjemsted:	Strandvejen 60, 2900 Hellerup	
Ejerandel	70,00%	70,00%
Egenkapital	0	62.437
Årets resultat	0	12.437

Anparterne i 4DIM NAV ApS under konkurs er indregnet til 0 kr. som følge af, at selskabet er under konkurs.

Associeret virksomhed 1:

Virksomhedens CVR-nr.:	39 14 28 80	
Virksomhedens navn:	C & H Ejendomme ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Rungsted Strandvej 183, 2960 Rungsted Kyst	
Ejerandel	50,00%	0,00%
Egenkapital	50.000	0

C & H Ejendomme ApS er stiftet i december 2017 og har regnskabsafslutning første gang den 30. april 2019, og indregningen af anparterne er derfor sket til kostpris indtil dennes årsrapport foreligger.

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets varebeholdninger, der består af et begrænset antal letomsættelige luksusgenstande, er i årsregnskabet for 2017/18 indregnet til 516.694 kr. Selskabets varebeholdninger er indregnet til den oprindelige kostpris. Varebeholdningerne har som følge af deres art og karakteristika ikke undergået værdiforringelse i regnskabsåret. Der er på tidspunktet for regnskabsaflægningen usikkerhed ved målingen af varebeholdninger pr. 30. april 2018.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Arndt

Direktør og dirigent

På vegne af: Arndt Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-225248210179

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-10-30 19:48:23Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-10-30 19:52:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KQOP6-SJACX-GSKUJ-7L35V-5A6NH-HEGZU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>